
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 года № МНС-01-03-80

О согласовании сводного районного
календарного  плана  по  досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной  и
спортивной работе с населением по
месту  жительства  на  4-й  квартал
2015 года

В  соответствии  с  пунктом  3  части  7  статьи  1  Закона  города  Москвы  от
11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы»,  решением  Совета  депутатов  муниципального  округа  Нагатино-
Садовники от 3 июня 2014 года  № МНС-01-03-49 «Об утверждении Регламента
реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по
месту  жительства»,  рассмотрев  обращение  управы  района  Нагатино-Садовники
города  Москвы  от  16  сентября  2015  года  №  НС-16-740/5,  Совет  депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1.  Согласовать  сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением по месту жительства на 4-й квартал 2015 года (приложение).

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  управу  района  Нагатино-Садовники
города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального
округа  Нагатино-Садовники  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4.  Контроль за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа 
Нагатино-Садовники                                                                            Л.И. Кладова

http://www.n-sadovniki.ru/


Приложение
к решению Совета депутатов муниципального 
округа Нагатино-Садовники

от 29  сентября 2015 г. № МНС-01-03-80

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с
населением  по месту жительства на 4 квартал 2015 года

№
п/п

Наименование мероприятия
Дата и
время

проведения

праздничная
дата

Место проведения Предполагаемое кол-
во

участников/зрителей

Организатор
мероприятия

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

1 Соревнования  по настольным 
играм среди детей, в том числе 
лиц с ОФВ

01.10. 2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

15 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

2 VI Легкоатлетический кросс-
пробег «Осенний пробег в 
«Садовниках», посвященный 
памяти Полторак М.Л.

03.10.2015 День пожилого
человека

ГАУК г. Москвы ПКиО
"Кузьминки"

пр-т Андропова, 58

300 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

3 Шахматный турнир 04.10.2015
13.30

День пожилого
человека

Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

24 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

4 Соревнование по футболу 05.10.2015 Каширское ш. 8-4
(спорт.площадка)

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

5 Соревнования по шашкам среди 
детей и подростков от 7 до 16 
лет

08.10.2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50



6 Спортивно-развлекательные 
игры во дворе

11.10.2015
15.00

Детская площадка возле МЦ
"Бумеранг"

Каширское ш., 8-2

20 АО
"Молодежная
перспектива"

8-916-250-62-29

7 Соревнования  по настольным 
играм среди детей, в том числе 
лиц с ОФВ

16.10.2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

8 Соревнования по пейнтболу, в 
рамках Дня призывника

17.10.2015
11.00

Московская обл. 40 администрация
муниципального

округа
Нагатино-
Садовники

499-612-45-02
9 Соревнования по подвижным 

играм
21.10.2015 СК «Юность»

Каширский пр-д, 9-1
50 ГБУ ЦД

"Садовники"
8-903-236-07-50

10 Турнир по дартс, настольным 
играм, в том числе  для лиц с 
ОФВ

22.10.2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

15 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

11 Открытое первенство по 
радиопеленгации на короткие 
дистанции

25.10.2015 ГАУК г. Москвы ПКиО
"Кузьминки"

пр-т Андропова, 58

35 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

12 Соревнования по футболу 26.10.2015 Коломенский пр-д, 16
(спорт.площадка)

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

13 Турнир по настольному теннису 28.10-31.10.
2015

День народного
единства

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

34 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

14 День открытых дверей. 
Показательные выступления по 
ОФП

Октябрь Спортивный клуб
"Нагатино-Садовники"
Нагатинская ул., 15-3

40 НОУ
"Московская

школа "Таэквон-
до" 499-611-70-

80



15 Соревнования по футболу 02.11.2015 Каширское ш.,  8-4
(спорт.площадка)

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

16 Шахматный турнир, 
посвященный победе
А. Алехина

05.11.2015
16.00

Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

24 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

17 Соревнования по шашкам 05.11.2015
16.00

День народного
единства

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

18 Соревнования по флорболу 10.11.2015
17.00

Нагатинская ул., 35
(спорт. площадка)

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

19 Соревнования по скоростному 
составлению спортивных 
топографических карт

12.11.2015 Клуб «Виктория»,
Каширское ш., 13-1

15 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

20 Турнир по дартс, настольным 
играм, в том числе  для лиц с 
ОФВ

13.11. 2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

21 Осенний турнир по настольному
теннису

14.11-
21.11.2015

День матери Клуб «Икар»
ул.Ак. Миллионщикова, 31

55 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

22 Соревнования по шашкам 20.11.2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

23 Соревнование по подвижным 
играм

23.11.2015 СК «Юность»
Каширский пр-д, 9-1

30 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

24 Шахматный турнир, 
посвященный разгрому немецко-
фашистских войск под Москвой

26.11. 2015
16.00

Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

24 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

25 Турнир по дартс, настольным 
играм, в том числе  для лиц с 
ОФВ

26.11.2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50



26 Турнир по стрельбе Ноябрь ДОСААФ
Каширское ш., 12

30 администрация
муниципального

округа
Нагатино-
Садовники

499-612-45-02
27 Соревнование по хоккею 02.12.2015 СК «Юность»

Каширский пр-д,  9-1
25 ГБУ ЦД

"Садовники"
8-903-236-07-50

28 Турнир по дартс, настольным 
играм, в том числе  для лиц с 
ОФВ

03.12.2015
19.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

29 Соревнования  по настольным 
играм среди детей, в том числе 
лиц с ОФВ

10.12.2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова, 23

15 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

30 Турнир по дартс, настольным 
играм, посвященный  Декаде 
инвалидов

17.12.2015
16.00

ВСК «Дубовый лист»
ул.Ак. Миллионщикова д.23

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

31 Шахматный турнир «Снежная 
королева»

17.12.2015
16.30

Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

24 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

32 Соревнования по настольному 
теннису

17.12.2015
18.00

СК «Юность»
Каширский пр-д, 9-1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

33 Соревнование по хоккею 21.12.2015 СК «Юность»
Каширский пр-д, 9-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50
34 Соревнования по шашкам 24.12.2015

16.00
Новый год ВСК «Дубовый лист»

ул. Ак. Миллионщикова, 23
20 ГБУ ЦД

"Садовники"
8-903-236-07-50

35 Страйкбольный турнир 27.12.2015 Новый год ГАУК г. Москвы ПКиО
"Кузьминки" 

пр-т Андропова, 58

50 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50



36 Праздник, посвященный Новому
году

29.12.2015 Новый год Клуб «Виктория»
Каширское ш., 13-1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50
37 Соревнования по  подвижным 

играм
30.12.2015 СК «Юность»

Каширский пр-д ,9-1
25 ГБУ ЦД

"Садовники"
8-903-236-07-50

Социально-воспитательные и досуговые мероприятия

1 Мастер-класс: Декорирование 
одежды ажурными элементами

01.10.2015
12.00

День пожилого
человека

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

2 Концерт, посвященный Дню 
пожилого человека»

01.10.2015
15.00

День пожилого
человека

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-2

61 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-51
3 Творческая тематическая 

встреча ветеранов района «Мы с
Вами встречались не раз…» с 
участием активных жителей 
района

01.10.2015 
16.00    

ГБУ ЦСО Нагатино-
Садовники

 пр-т Андропова, 42-1

35 администрация
муниципального

округа
Нагатино-
Садовники

499-612-45-02
ГБУ ЦД

"Садовники"
8-903-236-07-50

4 Выставка Моя любимая бабушка 01.10.2015 День пожилого
человека

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

18 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

5 Мастер класс по квиллингу 01.10.2015
18.00

День учителя Клуб «Икар»
ул. Ак.  Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

6 Тренинг по профилактике 
семейного неблагополучия

03.10.2015
13.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

12 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

7 Встреча членов клуба  с 
ветеранами ВОВ

04.10.2015 День пожилого
человека

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

10 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64



8 Праздничный вечер 
хореографической студии «Топ-
Топ ТУТТИ»

04.10.2015
18.00

День учителя Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

26 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

9 Родительский день: работа с 
трудными вопросами

05.10.2014
18.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

15 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

10 Праздничный вечер танц. 
Коллектива  «ШАМАШ»

05.10.2015
17.00

День учителя Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

28 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

11 "Основы работы в сети 
Интернет" для молодежного 
актива района

05.10.2015
18.00

Управа района Нагатино-
Садовники, 

ул. Ак. Миллионщикова, 37

30 Управа района
499-612-05-62

ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

12 Мастер-класс по изготовлению 
праздничной открытки

06.10.2015
13.00

День учителя Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

10 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64

13 Зачет по аэробике  (контрольные
испытания)

07.10;12.10,
14.10.2015

17.00

Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

31 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

14 Мастер-класс: Русская народная 
текстильная кукла «Хозяюшка-
благополучница»

8.10.2015
12.00

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

15 Праздник для детей "Осенины" 11.10.2015
12.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

20 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

16 Мастер-класс «Золотая осень» 
Поделки из листьев

12.10.2015
18.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

26 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

17 Социально-психологический 
тренинг «Искусство общения» 
для молодежного актива района

12.10.2015
18.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50



18 Праздничный концерт студии 
«Светлица» 

13.10.2015
17.00

День учителя Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

19 Клуб любителей Москвы. Тема: 
"Донжуанский список Пушкина"

15.10.2015
15.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

15 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

20 Мастер-класс: Колористическое 
панно акриловыми красками – 
безупречный подарок своими 
руками.

15.10.2015
12.00

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

21 Психологическая игра Тамболия 17.10.2015 Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

6 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

22 Экологическая акция. 
Оформление территории возле 
клуба «Икар» с участием 
активных жителей района

20.10.2015 Дворовая территория клуба
«Икар»

ул. Ак. Миллионщикова, 31

15 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

23 Мастер-класс на тему 
«Аппликация из цветочной 
бумаги, ткани и фольги

21.10.2015
18.00

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

24 Мастер-класс: Зверюшки-
куколки  из носочков

29.10.2015 Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

25 Конкурс чтецов, посвященный 
Дню памяти жертв 
политических репрессий

30.10.2015
17.00

МЦ "Бумеранг"
Каширское ш.. 8-1

20 АО
"Молодежная
перспектива"

8-916-250-62-29

26 Женский клуб "Секреты 
счастливого брака"

31.10.2015
13.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

12 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63



27 Праздник День Пап октябрь ГБОУ ЦБС ЮАО №136
Библиотека Л.Н. Толстого

Коломенский пр-д, 21

90 администрация
муниципального

округа
Нагатино-
Садовники

499-612-45-02
АНО

"Счастливая
семья"

8-905-709-96-63
28 Молодежная акция «Мы хотим 

быть ближе к Вам» для 
молодежного актива района

Октябрь Уточняется 35 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

29 Лекция по пропаганде здорового
образа жизни с участием 
активных жителей района

Октябрь Уточняется 60 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

30 Социально-психологический 
тренинг "Таймменеджмент" с 
участием активных жителей 
района

Октябрь ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

31 Праздничный абонемент. 
Тренинг: как выстраивать 
отношения в семье

01.11.2015
13.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

9 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

32 Выставка фото и творческих 
работ ветеранов "Когда мы были
молодыми..."

01.11.2015-
24.11.2015

ул. Ак. Миллионщикова, 37
актовый зал управы

100 администрация
муниципального

округа
Нагатино-
Садовники

499-612-45-02
33 Праздничный вечер «Мы любим

тебя, Россия»
02.11.2015

17.00
День народного

единства
Клуб «Радуга»

Нагатинская наб., 14-4
29 ГБУ ЦД

"Садовники"
8-903-236-07-50

34 Праздничный концерт «МЫ 
едины!!» 

03.11.2015
17.00

День народного
единства

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

25 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64



35 Выставка детских работ 03.11-
20.11.2015

День народного
единства

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

80 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

36 Праздничный концерт студии 
«Светлица»

03.11.2015
18.00

День народного
единства

Клуб «Икар»
ул. Ак.  Миллионщикова, 31

30 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

37 Мастер-класс «Плетение 
игрушек из бисера»

08.11.2015
17.00

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

38 Тренинг по выстраиванию 
финансовых отношений в семье 

08.11.2015
13.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

9 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

39 Родительский день: работа с 
трудными вопросами

09.11.2015
18.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

18 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

40 Мастер-класс: Секреты 
белошвеек – все о ручных швах

11.11.2015
8.00

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

41 Клуб любителей Москвы. Тема: 
"Все о Морозовых" 

12.11.2015
15.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

12 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

42 Мастер-класс «Моя Любимая 
игрушка для мамы»

16.11.2015
18.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

26 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

43 Мастер-класс по батику на тему 
«День матери»

18.11.2015
18.00

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

44 Социально-психологический 
тренинг «Сказка терапия» с 
участием активных жителей 
района

18.11.2015
18.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50



45 Подготовка к Новогодней 
выставке. Декупаж

19.11.2015
18.00

Клуб "Икар"
ул. Ак. Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

46 Мастер-класс: Как сделать 
игрушку вместе с ребенком из 
подручных материалов

20.11.2015
8.00
12.00

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

47 Праздник "Моя любимая 
бабушка"

21.11. 2015
12.00

ГБОУ ЦБС ЮАО №136
Библиотека Л.Н. Толстого

Коломенский пр-д, 21

50 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

48 Праздничный вечер, 
посвященный Дню матери 
вокальной студии «Ля.ru»

22.11.2015
18.00

День матери Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

22 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

49 Праздничный вечер 
танцевального коллектива 
«Шамаш»

23.11.2015
17.00

День матери Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

31 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

50 Осенние посиделки  
фольклорной студии «Росинка»

26.11.2015
18.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

60 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

51 Женский клуб "Секреты 
счастливого брака"

28.11.2015
13.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

15 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

52 Тимбилдинг для молодежного 
актива района

28.11.-
29.11.2015

Уточняется 35 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

53 Тимбилдинг для активных 
жителей района

28.11.-
29.11.2015

Уточняется 50 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

54 Мастер-класс: Традиционная 
славянская кукла – семейный 
оберег «Берегиня»

29.11.2015
8.00
12.00

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49



55 Выступление студии Светлица,  
посвященное Дню матери

29.11.2015
17.00

День матери Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

50 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

56 "Подарок маме" мастер-класс 29.11.2015 День матери МЦ "Бумеранг"
Каширское ш., 8-2

40 АО
"Молодежная
перспектива"

8-916-250-62-29

57 Мастер класс по изготовлению 
праздничных бутербродов 
«Мамины помощники!!» 

30.11.2015
17.00

День матери Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

15 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64

58 Мастер-класс «Волшебные 
снежинки»

30.11.2015
18.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

59 Районный конкурс «КВН 2015» Ноябрь Уточняется 80 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

60 Образовательная программа для 
жителей муниципального округа
Нагатино-Садовники  

Ноябрь ГВЗ "На Каширке"
ул. Ак. Миллионщикова, 35

50 администрация
муниципального

округа
Нагатино-
Садовники

499-612-45-02
61 Беседа о правильном отношении

к людям  физическими 
недостатками. Мастер-класс: 
Делаем мишку в подарок

03.12.2015
8.00
12.00

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

9 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

62 Просветительское мероприятие, 
посвященное  Дню инвалидов 

03.12.2015
17.00

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

10 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64

63 Встреча с ветераном ВОВ с 
участием активных жителей 
района

05.12.2015 Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

20 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50



64 Мастер-класс: подарки к новому
году своими руками

05.12.2015
12.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

6 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

65 Родительский день: работа с 
трудными вопросами

07.12.2015
18.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

12 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

66 Фотовыставка, просветительская
беседа 

09.12.2015
17.00

День героев
Отечества

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

20 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64

67 Мастер-классы, советы, 
подсказки по оформлению 
подарков к Новому году

10.12.2015
12.00

Клуб "Второе дыхание"
Нагатинская ул., 33

17 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

68 Просмотр советских 
мультфильмов и викторина 
(всемирный день теле и радио 
вещания,)

11.12.2015
18.30

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

25 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

69 Праздничное мероприятие 
"День конституции"

12.12.2015
13.30

День
конституции

Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

15 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64

70 Клуб любителей Москвы: 
предновогодняя викторина

17.12.15
15.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

12 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

71 Открытый урок студии «Первые 
шаги»

18.12.2015
17.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

46 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

72 Новогодняя елка для жителей 
района "Кто во что горазд"

19.12.2015
12.00

Адрес уточняется 70 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

73 Мастер класс «Плетение 
ангелочков из бисера»

20.12.2015
17.00

Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

30 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50



74 Праздничный концерт "В гостях 
у сказки" для малышей

20.12.2015
16.00

Новый год Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

62 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

75 Новогодний концерт 
танцевального коллектива 
«Шамаш», вокальной студии 
«Виво»

21.12.2015
17.00

Новый год Клуб «Радуга»
Нагатинская наб., 14-4

47 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

76 Открытый урок студии 
«Семицветик»

22.12.2015
18.00

ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

80 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

77 Мастер-класс: Необыкновенные 
украшения на  новогоднюю елку
из ниток и лоскутков

23.12.2015
12.00

Новый год Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

11 РООИ "Анисия"
8-965-445-19-49

78 Новогодний праздник 23.12.2015
17.30

Новый год Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

60 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

79 Мастер-класс по декупажу: 
«Открытка к Новому году»

23.12.2015
18.30

Новый год Клуб «Икар»
ул. Ак. Миллионщикова, 31

32 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

80 Показ премьеры новогоднего 
спектакля «12 месяцев»

25.12.2015 Новый год ЦД «Садовники»
пр-т Андропова, 46-1

70 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

81 Рождественские встречи 26.12.2015
13.00

Клуб "Счастливая семья"
ул. Садовники, 10

12 АНО
"Счастливая

семья"
8-905-709-96-63

82 Праздничное мероприятие, 
посвященное празднованию 
Нового года и Рождества 
Христова 

26.12.2015
17.00

Новый год Клуб "Радость"
Нагатинская ул., 24

25 РООИ "Анисия"
8-916-316-86-64

83 Интерактивно-развлекательная 
программа для детей

27.12.2015 Новый год Детская площадка возле МЦ
"Бумеранг"

Каширское ш., 8-2

20 АО
"Молодежная
перспектива"

8-916-250-62-29



84 Молодежная акция «Новый год 
для ветеранов» с участием 
молодежного актива района

Декабрь Новый год По месту проведения 60 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50

85 Молодежная акция в рамках Дня
инвалида «Подарки друзьям» с 
участием молодежного актива 
района

Декабрь Новый год По месту проведения 60 ГБУ ЦД
"Садовники"

8-903-236-07-50


